令和５年９月 25 日

各 位

見附市役所 総務課

通緊工第４号「市道今町田井線（上新田工区） 歩道新設（その６） 工事」

に係る質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

消雪パイプの材料費に係る１１ １

／４°ベンド HIφ６５ １個につ

いては物価資料からとありますが見

当たりません。資料元の詳細について

ご教授願います。

11 1/4°ベンド TSφ65 を計上してお

りましたので、11 1/4°ベンド TSφ

65 で積算して下さい。契約後、変更設

計の対象とします。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006